
ZARZĄDZENIE Nr 95/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 18 listopada 2005r. 

w sprawie ustalenia projektu budżetu miasta Szczecinek na 2006 rok 
oaz informacji o stanie mienia komunalnego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tj. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ w związku z art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych /tj. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z póź. zm./ - Burmistrz Miasta Szczecinek zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się projekt budżetu miasta Szczecinek na 2006 rok zamykający się następującymi kwotami: 

a) po stronie dochodów  - 65.803.325 zł, 
b) po stronie wydatków  - 76.568.325 zł, 
c) deficyt budżetowy  - 10.765.000 zł. 

2. Ustala się źródło pokrycia deficytu budżetowego: 

a) kredyty i pożyczki  - 10.765.000 zł. 

§ 2. Ustala się informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 3. Projekt budżetu wraz z projektem uchwały budżetowej Rady Miasta Szczecinek, objaśnieniami i załącznikami 
określonymi w uchwale o procedurze uchwalania budżetu miasta oraz informację o stanie mienia komunalnego 

przedkłada się Radzie Miasta Szczecinek oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Ośrodek Zamiejscowy 

w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Projekt budżetu zostanie przekazany do wiadomości 
mieszkańców miasta Szczecinka poprzez informację w mediach o możliwości zapoznania się z nim u Skarbnika Miasta. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


